裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

東海大學  函
地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號
聯 絡 人：紀宛吟
聯絡電話：04-23590121#28623
電子郵件：wanyin@thu.edu.tw
傳　　真：04-23596086

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月14日
發文字號：東茂勞字第10825003000號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：108學年度第1學期服務學習教師工作坊計畫書、活動場地地圖
　　　(108101400082_108學年度第1學期服務學習教師工作坊計劃書.pdf,
　　　108101400082_活動場地地圖.pdf)

主旨：檢送本校勞作教育處謹定於本(108)年11月6日(星期三)

　　　12~14時，假本校學生事務處會議室舉辦服務學習教師工

　　　作坊議程，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬教師同仁踴躍報

　　　名參加為禱。

說明：

  一、旨揭工作坊主題為「成為孩子生命中的重要他人」，會中

　　　擬邀請本校教育研究所陳鶴元老師，分享近6年來透過「

　　　教育服務學習」課程，帶領師培生進入真實的國中教育現

　　　場，學習如何成為人師，讓生命持續影響生命。

  二、報名方式：請於本年10月30日(星期三)前，至網址https:

　　　//forms.gle/u8NiZq1Dp4oVFZBD9報名。

  三、本校聯絡人：紀小姐04-23590121#28623 E-mail：sl@thu

　　　.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：

1080010645
第 1 頁　共 1 頁

承辦人　　　　　　　　主任

學務長

擬：
一、來文為東海大學勞作教育處謹定於本(108)年11月6日(星期三)
12~14時，假東海大學學生事務處會議室舉辦服務學習教師工作坊
「成為孩子生命中的重要他人」議程，請本校協助宣傳。
二、擬公告於學務處網頁周知。

1015
1519

擬：如擬。

1016
1603

1017
0923

1017
0923